Постановление Контрольно-счетной палаты города Курска от 11.10.2021 №29 «О структуре и штатной численности аппарата Контрольно-счетной палаты города Курска»
(в редакции от 11.05.2023 №4)

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, решениями Курского городского Собрания от 09.09.2004 №46-3-РС «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Курска», от 17.08.2021 №283-6-ОС «О штатной численности Контрольно-счетной палаты города Курска» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить структуру и штатную численность аппарата Контрольно-счетной палаты города Курска в количестве 12 штатных единиц согласно приложению.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Контрольно-счетной палаты города Курска от 22.07.2014 №34 «О структуре и штатной численности аппарата Контрольно-счетной палаты города Курска».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	С. Шуляк
Председатель Контрольно-счетной палаты города Курска

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
Контрольно-счетной палаты

города Курска
от 11.10.2021 №29

(в редакции от 11.05.2023 №4)

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

АППАРАТА КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА КУРСКА
Отдел финансового, кадрового и материально-технического обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Курска:
Начальник отдела - главный бухгалтер – 1 ед.

Ведущий инспектор – 1 ед.

Ведущий специалист-эксперт – 1 ед.

Итого: 3 ед.
Контрольный отдел аппарата Контрольно-счетной палаты города Курска:

Начальник отдела – 1 ед.

Ведущий инспектор – 5 ед.

Итого: 6 ед.
Отдел правового, информационного и методологического обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Курска:

Начальник отдела – 1 ед.

Специалист - эксперт – 2 ед.

Итого: 3 ед.